

Objednatel		Dodavatel	
<b>Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.</b>		Název	<b>BRABEC vzduchotechnika s.r.o.</b>
Sídlo	<b>Na Vápence 915/14</b>	Sídlo	<b>Jeseniova 1555/ 174</b>
	<b>130 00 Praha 3 - Žižkov</b>		<b>130 00 Praha 3</b>
Zápis	<b>OR vedený Městským soudem v Praze v oddílu A. vložce 76922</b>	IČO	<b>25421662</b>
Dat. schránka	<b>ag5uunk</b>	DIČ	<b>CZ25421662</b>
IČO	<b>03630919</b>	Nabídka	
DIČ	<b>CZ03630919</b>	Termín dodání	
Bank. spojení	<b>Česká spořitelna, a.s.</b>		
Číslo účtu	<b>6303942/0800</b>		
IBAN	<b>CZ12 0800 0000 0000 0630 3942</b>		
<b>Kontaktní os.</b>		<b>Kontaktní os.</b>	
Telefon		Telefon	
E-mail		E-mail	
<b>Poznámka</b>			

Označení	Název	Množství	MJ	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	KPF 287x287x530 F5	7	ks	413,10 Kč	2 891,70 Kč
2	KPF 592x287x530 F5	22	ks	478,55 Kč	10 528,10 Kč
3	KPF 287x592x530 F5	5	ks	478,55 Kč	2 392,75 Kč
4	KPF 592x592x530 F5	22	ks	602,65 Kč	13 258,30 Kč
5	KPF 287x287x220 F5	42	ks	382,50 Kč	16 065,00 Kč
6	KPF 490x592x635 G4	1	ks	454,75 Kč	454,75 Kč
7	KPF 592x592x592 F5	7	ks	627,30 Kč	4 391,10 Kč
8	KPF 592x287x360 G4	2	ks	336,60 Kč	673,20 Kč
9	KPF 870x390x360 G4	2	ks	408,00 Kč	816,00 Kč
10	KPF 870x390x490 G4	1	ks	446,25 Kč	446,25 Kč
11	Přířez 1900x490 G4	5	ks	78,00 Kč	390,00 Kč
12	Přířez 1600x490 G4	3	ks	69,00 Kč	207,00 Kč
13	Přířez 1600x565 G4	1	ks	77,00 Kč	77,00 Kč
14	Přířez 2500x565 G4	1	ks	108,00 Kč	108,00 Kč
15	Přířez 2700x440 G4	4	ks	94,00 Kč	376,00 Kč
16	Fan-coil 1520x225 G2, ( návlek )	11	ks	86,00 Kč	946,00 Kč
<b>Celkem</b>					<b>54 021,15 Kč</b>

Splatnost ceny 21 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu objednateli na epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím datové schránky.

Schválil	
Datum	
Jméno, příjmení	Mgr. Jakubr Richter
Podpis	

Vystavila Helena Špačková

Schválil Ing. Jiří Krula

Ing. Věra Hnatová

Na základě žádanky č. 715